Административная процедура 22.24.
Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

ФИО заявителя полностью

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 г. жилого дома (жилого изолированного помещения, иного строения), расположенного по адресу:__________________________________________
_________________________________________________________________

на предоставленном наследователю в установленном порядке земельном участке, который при жизни наследователя не был зарегистрирован в территориальной организации по государственной регистрации и не внесен в похозяйственную книгу сельского (поселкового)  исполнительного и распорядительного органа, с указанием его фамилии. Собственного имени, отчества, а также соответствие этого строения противопожарным, санитарным. Экологическим, строительным и иным требованиям к недвижимому имуществу, установленным законодательством.
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____ ___________ 20__г.
____________________

____________________

(подпись)

(инициалы, фамилия гражданина)